اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران شنبه 17 اردیبهشت 1401 6 شوال 1443 7 می 2022 اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4898 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

وزیر اقتصاد؛
نان گران نمی شود

احسان خاندوزی سخنگوی اقتصادی دولت از عدم افزایش قیمت نان برای مصرف کنندگان نهایی در سال جاری پس از اصلاح توزیع یارانه آرد خبر داد.

11- تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1401/2/17به مدت 2 روز .

12- مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت تا ساعت 30 : 13 مورخ 1401/2/22
13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا ساعت 30 :14 مورخ 1401/3/3

14- زمان بازگشایی درسایت ساعت 10 صبح مورخ 1401/3/4

5روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران پنج شنبه 15 اردیبهشت 1401 3 شوال 1443 5 می 2022 صنعت و تجارت

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4898 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

بحران آرد و ماکارونی در کشور؛
دود بی برنامگی دوباره در چشم

تولیدکننده و مصرف کننده!
طی هفته های گذشــته تصمیم دولت برای افزایش قیمت آرد صنف و
صنعت منجر به بروز التهاباتی در بازار شــده است.